
 پایان سومین دوره مسابقات «محمل نور»؛ معرفی برگزیدگان قرآنی آبادان و خرمشهر 

 سومین دوره مسابقات قرآن، تفسیر و اذان «محمل نور» با مشارکت گسترده و کمنظیر 
بیش از ۵۰۰ نفر از شهروندان آبادان و خرمشهر به کار خود پایان داد و نفرات برتر در 

رشتههای مختلف معرفی شدند. 

 سومین دوره مسابقات قرآن، تفسیر و اذان «محمل نور» با مشارکت گسترده و کمنظیر بیش از ۵۰۰ نفر از 
شهروندان آبادان و خرمشهر به کار خود پایان داد و نفرات برتر در رشتههای مختلف معرفی شدند. 

 به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، این دوره از مسابقات که به همت کانون فرهنگی هنری روابط 
عمومی شرکت پالایش نفت آبادان برگزار شد، طی سه روز و از ۱۰ تا ۱۲ دیماه، میزبان علاقهمندان قرآنی در ردههای 

سنی مختلف بود. 

رضا نعیمی، رئیس روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، با اعلام پایان این رویداد قرآنی اظهار کرد: سومین دوره
مسابقات «محمل نور» در پنج رشته تفسیر قرآن، ترتیل، حفظ، صحیحخوانی و اذان برگزار شد و پس از ارزیابی دقیق

هیئت داوران، نفرات برتر هر رشته و رده سنی مشخص و معرفی شدند. 
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 وی با قدردانی از استقبال گسترده شهروندان افزود: حضور پرشور شرکتکنندگان از آبادان و خرمشهر نشاندهنده 
علاقه عمیق مردم این منطقه به معارف قرآنی است و این استقبال، انگیزه دستاندرکاران را برای تداوم و ارتقای 

کیفی این مسابقات دوچندان کرده است. 

 رئیس روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان با تأکید بر اهداف فرهنگی این رویداد تصریح کرد: ارتقای سطح 
آگاهی دینی، تعمیق فهم قرآن کریم و ترویج فرهنگ انس با کلام وحی در میان همه اقشار جامعه، از مهمترین 

دستاوردها و اهداف برگزاری مسابقات محمل نور بوده است. 

 نعیمی با اشاره به آینده این رویداد فرهنگی خاطرنشان کرد: با توجه به سطح بالای مشارکت و کیفیت برگزاری، 
مسابقات محمل نور امروز به یکی از رویدادهای شاخص فرهنگی در آبادان و خرمشهر تبدیل شده و ظرفیت آن برای

برگزاری در سطح ملی نیز وجود دارد. 

 وی در پایان از تداوم برنامههای قرآنی روابط عمومی پالایشگاه آبادان خبر داد و گفت: برگزاری کارگاههای تخصصی 
تفسیر و مفاهیم قرآن، دورههای حفظ و صحیحخوانی و آموزشهای قرآنی در قالب ترمهای متوالی، در دستور کار 

قرار دارد و این مسیر با هدف نهادینهسازی فرهنگ قرآنی در جامعه با قوت ادامه خواهد یافت.


